Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>öffentlichen/nicht öffentlichen</u>
Sitzung der Gemeindevertretung Blankenhagen am
Montag, den <u>02.09.2019</u> um <u>19:00 Uhr</u> im
Dorfgemeinschaftshaus Am Anger Mandelshagen ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der
	Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Billigung der Sitzungsniederschrift
4	Beschlusskontrolle
5	Bericht des Bürgermeisters über wichtige
	Angelegenheiten der Gemeinde, Bekanntgabe der
	Beschlüsse des Haupt- und Finanzausschusses
	sowie Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nicht
	öffentlichen Teil der vorhergehenden Sitzung der
	Gemeindevertretung
6	Einwohnerfragestunde
7	Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen
	zum Entwurf der Einzugsbereichssatzung für die
	allgemeinbildenden öffentlichen Schulen des
	Landkreises Rostock
8	Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen
	über die Ernennung eines Vertreters des
	Schulträgers als Mitglied für die Schulkonferenz der
	Grundschule Blankenhagen
9	Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen
	über die 7. Änderungssatzung der Gemeinde
	- -

Amt Rostocker Heide

für die Gemeinde Blankenhagen

Eichenallee 20a 18182 Gelbensande

	Blankenhagen zur Satzung der Gemeinde Blankenhagen über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Verbandsbeiträge des Wasser- und Bodenverbandes "Untere Warnow-Küste"
10	Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen über die Finanzierung der überplanmäßigen Tilgungsleistungen Vertrag 6702970911
11	Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen über die Annahme von Spenden gem. § 44 der Kommunalverfassung M-V
12	Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen über die Annahme von Spenden gem. § 44 der Kommunalverfassung M-V
13	Stellungnahme der Gemeindevertretung Blankenhagen zur Fortschreibung des Regionalen Raumentwicklungsprogrammes, Kapitel Stadt- Umland-Raum im Rahmen der öffentlichen Auslegung des zweiten Entwurfs
14	Vergabe Erstausstattung Möbel im Multifunktionshaus in Blankenhagen
15	Beschluss der Gemeindevertretung Blankenhagen über die Gesamtfinanzierung zur Sanierung der Aula
16	Information an die Gemeindevertretung Blankenhagen über Bauanträge für die im Rahmen der Beteiligung durch die Untere Bauaufsichtsbehörde nach § 36 BauGB, ohne Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung eine Stellungnahme abgegeben wurde
17	Schließen der Sitzung

gez. Detlef Kröger Bürgermeister